
1 
 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2013. (V. 8.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2012. évi költségvetési beszámolójáról 
 
 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 143. § (4) c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezések 
figyelembevételével, Kislőd Község Önkormányzat 2012. évi költségvetésének 
végrehajtásáról a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) 
Kislőd Község Önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtását 16.959 ezer 
forint teljesített bevétellel elfogadja. 

(2) Az Önkormányzat teljesített bevételeit forrásonként összevontan e rendelet 2.a. 
melléklete tartalmazza. 

(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését 139.159 ezer forint 
teljesített kiadással elfogadja. 

(4) Az önkormányzat teljesített kiadásait összevontan e rendelet 3.a. melléklete tartalmazza. 

2. § 

(1) A képviselő-testület a Bakony-völgye Óvoda 2012. évi költségvetésének végrehajtását 
32.439 ezer forint teljesített bevétellel elfogadja. 

(2) A Bakony-völgye Óvoda teljesített bevételeit és kiadásait mérlegszerűen e rendelet 13. 
melléklete tartalmazza. 

(3) A képviselő-testület a Bakony-völgye Óvoda 2012. évben teljesített működési, 
fenntartási kiadásait 30.714 ezer forinttal a következők szerint jóváhagyja (ezer 
forintban): 

 - személyi juttatások 20.907  
 - munkaadókat terhelő járulékok  5.437 
 - dologi kiadások 4.370 

(4) A Bakony-völgye Óvoda teljesített kiadásait tagintézményenként, kiemelt 
előirányzatonként e rendelet 14. melléklete tartalmazza. 

3. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évben teljesített működési, fenntartási 
kiadásait 128.629 ezer forinttal a következők szerint jóváhagyja (ezer forintban): 

 - személyi juttatások 17.832  
 - munkaadókat terhelő járulékok  4.162 
 - dologi kiadások 35.015 
 - ellátottak pénzbeli juttatásai   11.288 
 - támogatások 27.067 
 - intézményfinanszírozás 32.409 



2 
 

(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évben teljesített felújítási és felhalmozási 
kiadásait összesen 12.990 ezer forinttal jóváhagyja az alábbiak szerint (ezer forintban): 

 - beruházások 2.109 
 - felújítások 10.617 
 - felhalmozási célú pénzeszköz átadás 254 

4. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi pénzmaradványát 18.921 ezer forinttal 
jóváhagyja. 

5. § 

A képviselő-testület az önkormányzat és intézményének létszám-előirányzatát 21 fő átlagos 
statisztikai állományi létszámmal (átlaglétszámmal), és 46 fő, az év utolsó napján 
költségvetési engedélyezett létszámkerettel jóváhagyja. 

6. § 

(1) Az önkormányzat összevont egyszerűsített mérlegét e rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. 

(2) Az önkormányzat bevételeit forrásonként működési és felhalmozási bontásban e 
rendelet 2.a. melléklete tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat összes bevételét e rendelet 2.b. melléklete tartalmazza. 
(4) Az önkormányzat kiadásait működési és felhalmozási bontásban e rendelet 3.a. 

melléklete tartalmazza. 
(5) Az önkormányzat összes kiadását fő előirányzatonként e rendelet 3.b. melléklete 

tartalmazza. 
(6) Az önkormányzat felújítási előirányzatait célonként e rendelet 4. melléklete tartalmazza. 
(7) Az önkormányzat felhalmozási kiadásait feladatonként e rendelet 5. melléklete 

tartalmazza. 
(8) Az önkormányzat bevételeit és kiadásait szakfeladatonként e rendelet 6. melléklete 

tartalmazza. 
(9) Az önkormányzat vagyonmérlege e rendelet 7. melléklete. 
(10) Az önkormányzat 2012. évi pénzmaradvány kimutatását e rendelet 8. melléklete 

tartalmazza. 
(11) Az önkormányzat adóbevételeinek részletezését e rendelet 9. melléklete tartalmazza. 
(12) Az önkormányzat sajátos jellegű adóbevételeinek bemutatását 10. melléklet tartalmazza. 
(13) Az önkormányzat 2012. évi költségvetési támogatásának elszámolását a 11. melléklet 

tartalmazza. 
(14) Az önkormányzat 2012. évi közvetett támogatásait a 12. melléklet tartalmazza. 
(15) A Bakony-völgye Óvoda 2012. évi bevételeit és kiadásait mérlegszerűen fő 

előirányzatonként a 13. melléklet tartalmazza. 
(16) A Bakony-völgye Óvoda 2012. évi kiadásait tagintézményenként, kiemelt 

előirányzatonként a 14. melléklet tartalmazza. 

 



3 
 

Záró rendelkezések 

7. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti Kislőd Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének Kislőd Község Önkormányzat 2011. évi költségvetési 
beszámolójáról szóló 5/2012. (V. 4.) önkormányzati rendelete. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 

 

Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem tartalmaz. 

 

Kislőd, 2013. május 8.  

 Dobosi Gergely 
 jegyző 
 


